
2017/09/12 21:36 1/1 Staronový blog

Bětkosvět - http://bethulda.cz/

Staronový blog

Tímto bych Vás všechny chtěla přivítat na mém novém blogu! Možná to tak nevypadá, ale skutečně
nový je.

Jednoho dne se totiž dostal ten původní na blacklist googlu a tak, než abychom s mým profesionálním
IT správcem řešili v čem je problém a každého přesvědčovali, že i když jim na monitoru svítí nápis
„JESTLI SEM KLIKNETE, VÁŠ POČÍTAČ DO PĚTI SEKUND EXPLODUJE“ není čeho se bát a na blog můžou,
raději jsme založili nový.

To, že vypadá úplně stejně jako předchozí, je záměr, protože si myslím, že to je prostředí příjemné a
nic Vás nemusí rušit od čtení článků. Což je účel. Změnila se ale adresa, čímž se mi splnil sen. A
pokud si čtete tento článek je jasné, že adresa funguje. Další vychytávkou je, že můžu sledovat
statistiku návštěvnosti, takže jestli mi chcete udělat radost, choďte sem co nejčastěji, prosím. A
poslední novinka - s novou stránkou se mi vytvořila i mailová adresa! Což znamená, že jestli mi
budete chtít něco vzkázat, nemusíte to už posílat po rodičích, stačí napsat na →
info(zavináč)bethulda.cz (Ten zavináč je tam takhle v šifře, protože zase úplně netoužím po hromadě
spamů.).

Doufám, že se mi podaří udržet laťku a psát dál články, které se Vám budou líbit.
Moc děkuju, že na Bětkosvět chodíte.
Pomáháte mi tak plnit můj sen.

From:
http://bethulda.cz/ - Bětkosvět

Permanent link:
http://bethulda.cz/doku.php?id=staronovy_blog&rev=1474913026

Last update: 2016/09/26 20:03

http://bethulda.cz/
http://bethulda.cz/doku.php?id=staronovy_blog&rev=1474913026

	Staronový blog

